
ZARZĄDZENIE NR 162/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie powołania drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 maja 2024 r. powołuje się Pana Dawida Zakrzewskiego na stanowisko drugiego Zastępcy 
Prezydenta Miasta Pabianic. 

§ 2. 1. Warunki zatrudnienia drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta określa akt powołania. 

2. Szczegółowy podział zadań, uprawnień i odpowiedzialności oraz sprawowania nadzoru pomiędzy 
Zastępcami Prezydenta Miasta określa odrębne Zarządzenie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A428BD60-B4CE-4943-8A6F-86DCD7166D5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 162/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


